
登校便 下校便

バス停 利用者人数 時間 バス停 時間

御前崎役場 1名 10:40 0:21 御前崎役場 17:50

相良車庫前 5名 11:01 0:13 相良車庫前 17:29

榛原車庫前 3名 11:14 0:02 榛原車庫前 17:16

静波２丁目 3名 11:16 0:03 静波２丁目 17:14

細江小学校前 1名 11:19 0:06 細江小学校前 17:11

榛原病院前 4名 11:25 0:04 榛原病院前 17:05

住吉神社前 4名 11:29 0:03 住吉神社前 17:01

吉田団地前 2名 11:32 0:04 吉田団地前 16:58

片岡 1名 11:36 0:04 片岡 16:54

下神戸 2名 11:40 0:06 下神戸 16:50
東名吉田インター 1名 11:46 0:04 東名吉田インター 16:44
静岡銀行初倉支店 2名 11:50 0:19 静岡銀行初倉支店 16:40

大井川庁舎前 1名 12:09 0:05 大井川庁舎前 16:21

下江留 1名 12:14 0:16 下江留 16:16

順心高校 12:30 順心高校 16:00

令和６年度サッカー応援

パブリックビューイング用スクールバス御前崎便

順心サッカー部が準決勝（1/7の試合）に勝った場合、本校講堂にてパブリックビュー

イングを行う。それに伴って、御前崎方面のスクールバスの特別便を依頼する。

日時：2025年1月12日(日）


